
UCHWAŁA NR 268/XLIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Dubiecko: 

1) grunty, budynki oraz budowle lub ich części zajęte wyłącznie na prowadzenie statutowej działalności 
w zakresie upowszechniania kultury, w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), 

2) grunty, budynki oraz budowle lub ich części zajęte wyłącznie na prowadzenie statutowej działalności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej , o której mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t .j. Dz. U. z 2021 r. poz. 869), 

3) grunty i budynki oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich, 

4) grunty, budynki oraz budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej - 
w zakresie nie objętym zwolnieniami na podstawie odrębnych ustaw; 

5) grunty, budynki oraz budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności statutowej w zakresie pomocy 
społecznej. 

§ 2. Zwolnienia określone w § 1 pkt 1-5, nie obejmują gruntów, budynków i budowli związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców 
(t .j. Dz. U. z 2021 r. poz. 162). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
od 01.01.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D48E401-1F6B-4C4E-8FC1-504D310758C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


